
 

            

 

 

底 盘 图 册 

Chassis parts manual 
 

 

                                                                                                                                                



 

 

目    录 Content 

24 组  发动机悬置 Engine Suspension  

25 组  离合器 Clutch  

26 组  变速器 Transmission  

29 组  踏板装置 Pedals  

30 组  油门调节系统 Accelerateor System  

31 组  车架及驾驶室支撑 Frame and The Cabin Support  

32 组  悬架系统 Suspension System  

41 组  万向节轴 Propeller Shaft   



 

42 组  制动系统 Brake System  

46 组  转向系统 Steering System  

47 组  燃油系统 Fueling System  

49 组  排气系统 Exhaust System  

50 组  冷却系统 Cooling System  

52 组  发动机进气系统及底盘板件 Engine Intake System and Chassis Sheet Metal  

54 组  电器装置及仪表 Electrical Equipment and linstruments  

55 组  驾驶室倾翻系统 The Tilting System of Cab  

 



 

组别名称 Group Name：发动机悬置 Engine Suspension                组别号 Group：24组 Group24 

- 1 - 

 
 



 

组别名称 Group Name：发动机悬置 Engine Suspension            组别号 Group：24组 Group24 

- 2 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 发动机支座 Engine Mounting A CX 621 240 07 17 2  

2 发动机左前支架 Engine Front Left Bracket A 506 241 60 05 1  

2 发动机右前支架 Engine Front Right Bracket A 506 241 61 05 1  

3 垫片 Washer 352 990 24 40 4  

4 螺栓 Bolt M 105786 016106 4 
GB/T5786～M16×1.5×

40-10.9-Zn8D 

6 螺栓 Bolt M 105786 016104 2 
GB/T5786～M16×1.5×

45-10.9-Zn8D 

7 螺栓 Bolt N 000961 016040 6 
GB/T5786～M16×1.5×

30-10.9-Zn8D 

8  发动机支座 Engine Mounting 645 240 01 18 2  

11 发动机左后支架 Bracket 500 242 30 01 1  

11 发动机右后支架 Bracket 500 242 31 01 1  

12  盖板 Cover Board 383 242 00 34 2  

14 螺栓 Bolt N 105786 016090 4  

15 垫片 Washer 352 990 24 40 4  

16 发动机后托架总成（左）   Bracket（left） 506 240 00 06 1  

16 发动机后托架总成（右）   Bracket（right） 506 240 01 06 1  



 

组别名称 Group Name：发动机悬置 Engine Suspension           组别号 Group：24组 Group24 

- 3 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

17 螺栓 Bolt M 105786 016120 4 GB/T5786 M16×1.5×70-10.9-Zn8D 

18 六角螺母 Nut M 106184 016100 8 GB/T6184 M16×1.5-10-Zn8D 

19 螺栓 Bolt M105786 016104 8 GB/T5786-M16×1.5×45-10.9-Zn8D 

20 垫片 Washer M 107245 012000 8 GB/T7245 12-Zn8D 

20 弹垫 Spring Shim M 100097 012000 8 GB/T97.1-12-140HV-Zn8D  

21 螺栓 Bolt M 105786 012050 8 GB/T5786 M12×1.5×35-10.9-Zn8D 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

组别名称 Group Name：离合器 Clutch                   组别号 Group：25组 Group25 

- 4 - 

 
 



 

组别名称 Group Name：离合器 Clutch                   组别号 Group：25组 Group25 

- 5 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 离合器压盘总成 Clutch Pressure Plate 506 250 01 04 1  

2 离合器从动盘 Clutch Plate 506 250 05 03 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

组别名称 Group Name：离合器 Clutch                   组别号 Group：25组 Group25 

- 6 - 

 



 

组别名称 Group Name：离合器 Clutch                   组别号 Group：25组 Group25 

- 7 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 支架总成 Bracket assembly 506 260 20 40 1 5S-111GP 

 支架总成 Bracket assembly 506 260 28 40 1 RT11509C 

19 离合器助力缸 Booster Cylinder of Clutch 506 295 04 07 1  

20 离合器壳总成 Clutch housing assembly 621 250 04 05 1 5S-111GP 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 8 - 

 

26 

24 

25 

27 

2 

3 

5 

4 

6 7 

8 

9 
10 

11 

12 

14 

16 

 
17 

21 

22 

15 18 

19 

23 

20 

1 

 

 

13 



 

组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 9 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 支架总成 Bracket assembly A CX 385 260 19 62 1  

2 焊接螺母 DIN73B-M8 Nut DIN73B-M8 N 900073 008100 4  

3 支架 Bracket A CX 385 268 39 40 1  

4 支架 Bracket A CX 385 268 40 40 1  

5 橡胶垫 Rubberwasher A CX 385 268 03 92 1  

6 支架 Bracket A CX 389 268 05 40 1  

7 支承销轴 Supporting Pin A CX 385 268 14 74 1  

8 支架总成 Bracket Assembly A CX 389 260 52 62 1  

9 橡胶弓形垫 Archrubber Washie A CX 385 268 04 92 2  

10 连接管 Connecting Tube A CX 389 268 05 25 4  

11 支架 Bracket A CX 385 268 16 40 2  

12 六角螺栓 M8X40-8.8 Hex Bolt M8X40-8.8 A CX 001 990 43 04 4  

13 全套变速杆总成 
Complete Gear Shifting Lever 

assembly 
A CX 385 260 61 39 1  

14 螺母 DIN934-M10X1-8 
Nut DIN934-M10X1-8 

DBL9400.00 
N 000934 010004 1  

15 拉臂总成 Drawing Arm Assembly A CX 385 260 73 39 1  

16 六角螺母 M10-10 Nut M10-10 A CX 000 990 65 50 1  

17 衬套 Bush A CX 620 268 01 50 1  



 

组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 10 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

18 密封件 Seal A CX 620 268 01 96 2    

19 
弹性挡圈

DIN472-42X1.75 

Detachable Spring Flange  

DIN472-42X1.75 DBL8451.11 
N 000472 042001 2  

20 关节轴承 Knuckle Bearing A CX 001 981 39 31 1  

21 盖板 Cover Plate A 620 268 01 57 1 5S-111GP 

21 盖板 Cover Plate A 500 268 01 57 1 RT11509C 

22 变速杆手柄 Handle of Gearshifting Lever A CX 620 268 00 42 1  

23 防尘罩 Boot A CX 389 268 00 97 1  

24 
压力垫圈 N55A-8 

DBL8451.11 

Pressure Washer N55A-8 

DBL8451.11 
N 900055 018001 1  

25 隔套 Spacer Ring A CX 385 268 01 53 1  

26 密封绳圈 Sealing Ring A CX 000 997 86 48 1  

27 六角螺栓 M10X80-10.9 Hex Blot M10X80-10.9 A CX 001 990 95 04 1  

      

      

      

      

      

      



 

组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 11 - 

 



 

组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 12 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 六角螺栓 M10X80-0.9 Hex Bolt M10X80-0.9 A CX 001 990 95 04 1   

2 密封绳圈 Sealing Ring A CX 000 997 86 48 2  

3 叉形接头 Fork Joint A CX 385 268 13 23 1  

4 回位弹簧 Return Spring A CX 385 993 01 20 1  

5 连接套 Connecting Sleeve A CX 385 268 05 28 1  

6 连接套 Connecting Sleeve A CX 385 268 04 28 1  

7 衬套 Bush A CX 620 268 01 50 1  

8 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 49 25 1  

9 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 50 25 1  

10 中间伸缩传动杆 Telescopic Drivershaft A CX 385 268 51 25 1  

11 限位钩 Limting Hook A CX 620 268 00 16 1  

12 衬套 Bush A CX 620 992 00 03 1  

13 叉形接头 Fork Joint A CX 385 268 12 23 1  

14 六角螺母 Hex Nut A CX 000 990 65 50 1  

15 开口销 DIN94-2X14-ST 
Split Pin DIN94-2X14-ST 

DBL8451.00 
N 000094 002059 2  

16 回位弹簧 Return Spring A CX 385 993 00 20 1  

17 
压力垫圈

N55A-8-DBL8451.11 

Pressure Washer 

N55A-8-DBL8451.11 
N 900055 008001 2  



 

                                        组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 13 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

18 压力油缸 Pressure Cylinder A CX 385 260 05 63 1    

19 
销

DIN1444-B8F8X45X39-ST 

Pin DIN1444-B8F8X45X39-ST 

DBL8451.11 
N 001444 008235 1  

20 隔套 Spacer Ring A CX 385 268 01 53 1  

21 
销

DIN1444-B8F8X45X39-ST 

Pin DIN1444-B8F8X45X39-ST 

DBL8451.11 
N 001444008234 1  

22 支架 Bracket A CX 385 268 58 40 2  

23 连接管 Conne Cting Tube A CX 385 268 52 25 1  

24 垫片 Shim A CX 385 268 07 76 1  

25 
螺栓

DIN6912M10-10X25-8.8 
Bolt DIN6912 M10-10X25-8.8 N 006912 010021 2  

28 弯传动杆总成 Bend Drivershaft assembly A 595 260 58 33 1 5S-111GP 

28 弯传动杆总成 Bend Drivershaft assembly A 595 260 56 33 1 RT-11509C 

32 连接管总成 Connecting sleeve assembly 398 260 02 33 1 5S-111GP 

35 缓冲器  A CX 000 268 00 14 4 5S-111GP 

36 螺母  A CX 000 990 63 50 4 5S-111GP 

37 
螺栓 GB/T5782～M8×

35-8.8-Zn8D 
 M 105782 008043 4 5S-111GP 

38 六角螺栓 M14X45-10.9  A CX 003 990 28 04 1 5S-111GP 



 

                                        组别名称 Group Name：变速器 Transmission            组别号 Group：26组 Group26 

- 14 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

39 调节套  A CX 617 268 00 28 1 5S-111GP 

41 六角螺母 Hex Nut M8-10 A CX 000 990 63 50 4  

42 导套 Guide Bushing A CX 385 268 05 38 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

                                 组别名称 Group Name：踏板装置 Pedalanlage Pedals          组别号 Group：29组 Group29 

- 15 - 

7 
8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 



 

                                 组别名称 Group Name：踏板装置 Pedalanlage Pedals          组别号 Group：29组 Group29 

- 16 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 制动踏板总成 Brake Pedal Assy A CX 620 290 03 01 1   

2 螺母 Nut A CX 000 990 63 50 4  

3 压力垫圈 GB/T955-16-Zn8D Pressure Washer N 000137 010201 4  

4 螺栓 Bolt A CX 001 990 97 04 4  

5 
丝堵 DIN908-M16X1.5-ST 

DBL8451.21 
Screw Piug N 000908 016001 4  

6 双回路气制动阀 Double-Way Brake Valve A 001 431 83 05 1  

7 环形接头 Ring Connecter N 915052 004016 4  

8 
密封环 

DIN7603-D16X20-CU 

Seal Ring 

DIN7603-D16X20-CU 
N 007603 016401 12  

9 
空心螺栓 

N15036-B12 DBL9400.31 

Hollow Bolt 

 N15036-B12 DBL9400.31 
N 915036 012203 4  

      

      

      

      

      



 

                                 组别名称 Group Name：踏板装置 Pedalanlage Pedals          组别号 Group：29组 Group29 

- 17 - 

 



 

                                 组别名称 Group Name：踏板装置 Pedalanlage Pedals          组别号 Group：29组 Group29 

- 18 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 补偿油箱 Reserve Tank A 000 295 17 15 1  

2 离合器踏板机构总成 Clutch pedal assembly 502 290 09 01 1  

3 支架总成 Bracket Assy A CX 387 290 04 33 2  

4 自攻螺钉  Tap Screw    N 007981 005316 2  

5 螺栓  Bolt   N 007985 006508 2  

6 弹簧垫片 Spring Shim N 000127 006203 2  

7 垫片 Shim  N 009021 006103 2  

15 液压油管总成 
Hydraulic pressure oil pipe 

assembly 
A 620 290 24 13 1  

16 液压软管 Pressure hose 000 295 14 35 1  

17 离合器主缸 Clutch Main Cylinder A CX 001 295 60 06 1  

18 弹簧垫片 Spring Shim N 000127 006203 2  

19 六角螺栓 Hex Bolt A CX 001 990 22 04 2  

      

      

      

      

      

      



 

                                   组别名称 Group Name：油门调节系统 Throttle System        组别号 Group：30组 Group30 

- 19 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：油门调节系统 Throttle System        组别号 Group：30组 Group30 

- 20 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 油门踏板总成 Accelerator  Pedal Assy A CX 615 300 00 04 1    

2 螺栓 Bolt N 000965 006062 2  

6 垫板 Cushion A CX 615 301 00 84 1  

7 螺栓 Bolt N 000965 006061 1  

8 踏板护罩 Pedal Sheath A CX 615 301 00 97 1  

9 六角带肩螺母 Hex Shouldered Nut N 304032 008006 1  

10 支架 Support A 500 428 00 40 1  

11 卡带 Clamp A 002 997 22 90 1  

12 油门拉线总成 Accelerator Control Cable A 506 300 03 30 1  

      

      

      

      

      

      



 

                                  组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support          组别号 Group：31组 Group31 

- 21 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 22 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quanti

ty 

备注 

Notes 

192 托架 Bracket 387 891 26 31 2 
发动机不带 WEVB 

Engine without WEVB 

192 托架 Bracket 645 891 03 31 2 
发动机带 WEVB 

Engine with WEVB 

198 保险杠左托架 Left bumper bracketb 500 317 02 23 1  

198 保险杠右托架 right bumper bracketb 620 317 04 23 1  

215 驾驶室左翻转支架 Cab Left-turning bracket 620 890 32 03 1 
发动机不带 WEVB 

Engine without WEVB 

215 驾驶室左翻转支架 Cab Left-turning bracket 655 890 23 03 1 
发动机带 WEVB 

Engine with WEVB 

215 驾驶室右翻转支架 Cab right-turning bracket 620 890 33 03 1 
发动机不带 WEVB 

Engine without WEVB 

215 驾驶室右翻转支架 Cab right-turning bracket 655 890 24 03 1 
发动机带 WEVB 

Engine with WEVB 

263 驾驶室托架 Cab  bracket 387 317 00 01 2  

296 全套减震器总成 Whole set of shockabsorber assembly 620 890 02 19 2  

272 左导向板 Left guiding plate 387 317 06 26 1  

272 右导向板 right guiding plate 387 317 07 26 1  

282 垫板 Backing plate 387 317 00 84 2  

284 辊子 Roller 381 317 07 50 2  

287 隔套 Sleeve 387 317 05 53 2  

290 螺栓 Bolt N 000960 012345 2  

292 螺母 Nut N 913004 012003 2  



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 23 - 

370 螺栓 Bolt N 000933 010254      8  

378 垫片 Shim N 000125 010517 8  

348 左锁止机构总成 Left locking mechanism assembly 381 310 20 75 1  

348 右锁止机构总成 Right locking mechanism assembly 381 310 19 75 1  



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 24 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 25 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 带牵引钩盒的横梁总成 
Cross sill with towing hook box 

assy 
500 310 01 22 1   

2 带牵引钩盒的横梁 Towing hook box cross sill 500 312 01 01 1  

3 螺栓 Bolt N 000961 012153 4  

4 垫圈 Gasket N 000125 013012 4  

5 铆钉 Rivet N 910005 012078 6  

6 铆钉 Rivet N 910005 012080 2  

7 垫板   620 312 15 84   4   

8 左筋板 Left web-plate 624 312 00 61 1  

8 右筋板 Right web-plate 624 312 01 61 1  

9 横梁 Cross sill 624 312 00 25 1  

10 铆钉 Rivet N 910005 012075 8  

11 螺母 Nut N 913004 014101 5  

12 螺栓 Bolt N 000961 014098 5  

13 铆钉 Rivet N 910005 014064 3  

14 铆钉 Rivet M 100867 014341  8  

15 垫板   620 312 20 84   4   

16 筋板 web-plate 
387 312 00 61 

2  

17 横梁 Cross sill 
389 312 00 25 

1  



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 26 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

18 铆钉 Rivet N 910005 012075 8   

19 螺母 Nut M 106184 014101  16  

20 螺栓 Bolt M 105786 014100 4  

21 螺栓 Bolt M 105786 014060 4  

22 螺栓 Bolt M 105786 014030 
8  

23 后横梁 Rear cross rail 500 312 07 35 
1  

25 铆钉 Rivet N 910005 014053 
4  

28 前板簧前支座 Front frame for front plate spring 620 322 05 01 2  

29 螺栓 Bolt 656 990 00 14 4  

30 螺栓 Bolt 387 990 02 14 4  

31 螺母 Nut N 913004 016005 8  

33 螺母 
Nut 

N 913004 008001 
1  

34 保险弹簧 Safety spring 
335 315 00 31 

1  

35 O 型密封圈 
O Seal 

000 987 43 46 
1  

36 牵引销 
Towing-pin 

684 315 00 06 
1  

37 螺栓 
Bolt 

M 105783 008101 
1  

38 垫片 
Gasket 

N 000125 008417 
2  



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 27 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

38 垫片 
Gasket 

N 000125 008417 
2  

39 左角撑件 
Left gusset 

655 312 04 87 
1  

39 右角撑件 
Right gusset 

655 312 06 87 
1 与 655 312 04 87 对称 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 28 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 29 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 元宝梁 Shoe-shaped sill 624 312 00 10 1 RT11509C 

1 元宝梁 Shoe-shaped sill 595 312 09 10 1 5S-111GP 

3 螺栓 Bolt N 000960 014237 4  

4 螺栓 Bolt N 000960 014229 4  

5 前板簧后支座 Rear frame for front plate spring 620 322 01 03 2  

6 螺母 Nut M 106184 014101 8  

7 螺栓 Bolt N 000961 014100 18  

8 垫板 Base plate 620 312 19 84 8  

9 横梁总成 Cross sill assy 624 310 04 37 1  

10 铆钉 Rivet N 910005 012082 4  

11 铆钉 Rivet N 910005 012074 4  

12 加强件 Reenforcement 624 312 00 60 2  

13 托架 Bracket 500 325 03 10 2  

14 螺栓 Bolt 000 312 17 71 8  

14 螺栓 Bolt N 914112 016342 4  

15 螺栓 Bolt 000 312 14 71 4  

16 铆钉 Rivet N 910005 014054 12  

17 角铁 angle iron 624 312 01 41 4  



 

                                   组别名称 Group Name：驾驶室支撑 The Cab Support         组别号 Group：31组 Group31 

- 30 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

18 螺母 Nut N 913012 016002 28  

19 横梁 Beam 395 312 01 24 2  

20 螺栓 Bolt 000 312 12 71 10  

21 螺栓 Bolt N 914112 016340 10  

21 螺栓 Bolt N 914112 016341 2  

22 左纵梁 Left rail 595 311 04 13 1  

22 右纵梁 Right rail 595 311 04 14 1  

23 左加强衬梁 Left reenforcement  scaleboard 595 311 04 58 1  

23 右加强衬梁 
Right reenforcement  

scaleboard 
595 311 04 59 1  

24 铆钉 Rivet N 910005 012076 14  

24 铆钉 Rivet N 910005 014052 4  

      

      

      

      

      

      

      



 

                                           组别名称 Group Name：车架 Frame                 组别号 Group：31组 Group31 

- 31 - 

 



 

                                           组别名称 Group Name：车架 Frame                 组别号 Group：31组 Group31 

- 32 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 拖车钩座 Towing hook 505 315 05 06 1  

2 销链总成 chain 505 310 01 07 1  

3-1 螺栓 Bolt 505 315 06 06 4  

3-2 螺母 Nut M 106171 018100 4 GB/T6171～M18×1.5-10-Zn8D 

3-3 垫圈 Washer M 100093 018700 4 GB/T93～18-Y 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 33 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 34 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 前钢板弹簧总成 Front Spring Assembly 500 320 10 02 2  

2 吊耳 Shakle 620 322 00 20 2  

3 钢板弹簧销 Spring Pin 395 322 03 30 4 用于板簧与吊耳的连接 

3 钢板弹簧销 Spring Pin 395 322 04 30 2 用于板簧座与吊耳的连接 

4 油嘴 Grease Nipple N 071412 010300 6  

5 楔面螺栓 Wedge Bolt 352 990 03 37 4  

6 楔面螺栓 Wedge Bolt 352 990 03 37 2  

7 垫片 Shim N 000125 010517 6  

8 六角带肩螺母 Hex Nut M 106184 010003 6 GB/T6184～M10-8-Zn8D 

9 垫片 Shim 352 323 09 76 按需任选  

10 垫片 Shim 352 323 10 76 按需任选  

11 垫片 Shim 352 323 11 76 按需任选  

12 密封圈 Seal Ring 002 997 31 40 12  

13 减振器支架 Bracket 395 323 01 40 2  

14 螺栓 Bolt M 105786 016240 2 
GB/T5786～M16×1.5×

85-10.9-Zn8D 

15 六角螺母 Hex Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

16 螺栓 Bolt 004 990 33 04 2 M20X1.5X135-10.9 

17 六角带肩螺母 Hex Nut 000 990 74 50 2 M20X1.5-10 



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 35 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

18 螺栓 Bolt 003 990 61 04 2 M16X1,5 X140- 10.9 

19 螺母 Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

20 隔套 Seperating Sleeve 645 891 05 53 2  

21 隔套 Seperating Sleeve 645 891 06 53 2  

22 钢板弹簧盖板 Plate Spring Cover 648 331 00 26 2  

23 橡胶缓冲块 Rubber Buffer Stoppee 655 331 00 44 2  

24 钢板弹簧 U形螺栓 U-Bolt of Spring Plate 333 331 01 25 2  

25 垫板 Backup Plate 361 331 00 28 2  

26 六角带肩螺母 Hex Nut M 106171 020001 8 GB/T6171～M20×1.5-10-L 

27 衬套 Bush 304 321 01 50 2  

27 衬套 Bush 620 321 00 50 2  

28 支撑座 Anchor 619 323 00 63 2  

29 连杆支撑座 Connecting Rod Anchor 620 323 03 63 2  

30 螺栓 Hex Bolt M 105786 016104 6 
GB/T5786～M16×1.5×

45-10.9-Zn8D 

31 六角带肩螺母 Nut M 106184 016100 6 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

32 连杆 Connecting Rod 620 323 02 16 2  

33 扭杆稳定器 Torsion Bar-S Stanilizer 500 323 08 65 1  



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 36 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

34 轴承 Bearing 500 323 02 85 2  

35 弹性挡圈 Elastiv Rin N 000983 068001 2 DIN983～68×2.5 

36 支架 Bracket 621 323 03 40 4  

37 螺栓 Bolt M 105786 012060 4 
GB/T5786～M12×1.5×

40-10.9-Zn8D 

38 螺母 Nut M 106184 012000 4 GB/T6184～M12×1.5-10-Zn8D 

39 衬套 Bush 000 323 21 50 4  

40 垫圈 Shim 387 323 01 52 2  

41 螺栓 Bolt N 000961 012150 2 DIN961～M12×1.5×20-8.8 

42 销 Pin 621 323 00 74 2  

43 衬套 Bush 620 323 02 50 4  

44 六角带肩螺母 Hex Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

45 垫圈 Shim N 007349 017002 2 DIN7349～17-ST 

46 减振器 Shock Absorber 004 323 98 00 2  

47 钢板弹簧 U形螺栓 U-Bolt of Spring Plate 336 331 00 25 2  

48 垫板 Backup Plate 656 321 01 84 2  

49 定心销 Centring Pin 389 323 00 74 2  

      



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 37 - 

 



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 38 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 平衡悬架总成 Balance Suspension 506 320 21 23 1  

2 后钢板弹簧总成 Behind Plate Spring 506 320 03 06 2  

3 钢板弹簧盖板 Plate Spring Doffer 624 351 00 26 2  

4 U型螺栓 U Mould Bolt 395 351 03 25 4  

5 球面垫圈  343 325 00 70 8  

6 六角螺母 Hexagonal Nut 001 990 21 51 8  

7 加强板 Reinforced Plate 520 325 01 54 1  

8 螺栓 Bolt 030 325 00 75 12  

9 螺栓 Bolt N 914112 020700 8 N14112～BM20×1.5-100-10.9V 

10 螺母 Nut N 913012 020000 12 N13012～M20×1.5 

11 支承座 Fulcrum Bearing 395 325 36 09 2 任选 

11 支承座 Fulcrum Bearing 395 325 39 09 2 任选 

12 六角螺栓 Hexagonal Bolt M 105785 014079 4 
GB/T5785～M14×1.5×

80-10.9-Zn8D 

13 螺母 Nut M 106184 014101 4 GB/T6184～M14×1.5-10-Zn8D 

14 下纵向推力杆 Visatergo Pole 659 350 15 06 4  

15 上纵向推力杆 Visatergo Pole 659 350 16 06 2  

16 
钢板弹簧座（中桥右/后

桥左） 
Plate Spring Base 625 325 02 19 2  



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 39 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 
钢板弹簧座（中桥左/后

桥右） 
Plate Spring Base 625 325 03 19 2  

17 下推力杆支座 Below Visatergo Pole Base 520 325 01 09 4  

18 螺栓 Bolt 659 990 00 01 16  

19 球面垫圈 Spherical Grommet 659 997 01 26 16  

20 定心销 Location Pin 389 325 00 74 4  

21 支架 Stand 500 325 07 31 2 For rear axle安装于后桥 

21 支架 Stand 506 325 09 31 2 For Middle axle安装于中桥 

22 橡胶缓冲块 Buffer Piece 343 325 00 44 4  

23 螺栓 Bolt M 105783 010083 8 GB/T5783～M10×30-8.8-Zn8D 

24 垫圈  N 007349 010002 8 DIN7349～10.5-ST 

25 螺栓 Bolt 002 990 31 04 8  

26  螺栓 Bolt 004 990 43 04 4  

27 六角螺母 Hexagonal Nut 000 990 74 50 4  

28 螺栓 Bolt 004 990 24 04 4  

29 六角螺母 Hexagonal Nut 000 990 74 50 4  

30 螺栓 Bolt 004 990 43 04 4  

31 六角螺母 Hexagonal Nut 000 990 74 50 4  



 

                                   组别名称 Group Name：悬架系统 Suspension System          组别号 Group：32组 Group32 

- 40 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

32 螺栓 Bolt M 105785 020280 2 
GB/T5785 M20×1.5×

95-10.9-Zn8D 

33 六角螺母 Hexagonal Nut 000 990 74 50 2  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                         组别名称 Group Name：万向节轴 Gelenkwelle Propeller Shaft          组别号 Group：32组 Group32 

- 41 - 

 



  

                         组别名称 Group Name：万向节轴 Gelenkwelle Propeller Shaft          组别号 Group：32组 Group32 

- 42 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

250 （不带板簧座）平衡

悬架总成 
Counter suppension 

assy 

500 320 07 78 1 
 

312 密封环总成 Seal assy 395 320 00 67 2  

310 O 形密封圈 O shape seal 007 997 59 48 2  

251 支撑环 Ring 389 325 10 62 2  

273 油封（内） Oil seal（inner） 005 997 84 47 2  

275 油封（外） Oil seal（outer） 009 997 88 46 2  

277 圆锥滚子轴承 Cone bearing 002 981 50 05 2  

265 后钢板弹簧座 Spring plate base 
RR 

506 325 01 12 2  

281 圆锥滚子轴承 Cone bearing A 004 981 06 05 2  

285 止推垫片 Thrust shim 389 325 21 52 2  

289 槽螺母 Grooved nut 389 990 50 60 2  

293 密封垫 Seal 389 325 02 80 2  

297 端盖总成 Cover assy 389 320 06 84 2  

309 螺塞 Plug N 007604 014109 2  

307 密封环 Seal N 007603 014405 2  

303 六角螺栓 Hex bolt 005 990 07 04 16  

301 弹簧垫圈 Spring washer N 912004 008100 16  

 

 

 

 



  

                          组别名称 Group Name：万向节轴 Gelenkwelle Propeller Shaft        组别号 Group：41组 Group41 

- 43 - 

 



  

                          组别名称 Group Name：万向节轴 Gelenkwelle Propeller Shaft        组别号 Group：41组 Group41 

- 44 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 

螺栓 

DIN960～M14×1.5×50-10.9 

DBL8451.25 

Bolt N 000960 014237 4  

2 
螺母 DIN934～M14×1.5-10 

DBL8451.25 
Nut N 000934 014025 4  

3 传动轴总成 
Propeller-Shaft 

Assy 
A 506 410 02 02 1 

适用 RT11509C 变速箱 

apply for RT11509C 
gearbox 

3 传动轴总成 
Propeller-Shaft 

Assy 
A 506 410 01 02 1 

适用 5S-111GP 变速箱  

apply for 5S-111GP  
gearbox 

4 
螺母 DIN934～M14×1.5-10 

DBL8451.25 
Nut N 000934 014025 4  

5 

螺栓 

DIN960～M14×1.5×50-10.9 

DBL8451.25 

Bolt N 000960 014237 4  

6 螺栓  Bolt 007 990 12 01 8  

7 
螺母  

GB/T6171～M16×1.5-10-L 
Nut M 106171 016001 4  

8 传动轴总成 
Propeller-Shaft 

Assy 
A 699 410 16 02 1  

9 
螺母    

GB/T6171～M16×1.5-10-L 
Nut M 106171 016001 4  

10 螺栓  007 990 12 01   



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 45 - 

 

24 

 

 

 

14 

 

 

 

46 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 47 

38 

42 
44 

43 

34 

33 

26 

28 

29 
30 

20 

25 

22 

21 

49 

17 
18 

5 

4 

3 

2 

1 

6 
13 

11 
10 

45 

15 

48 

37 

39 
40 

36 

35 

31 
32 

16 

19 

50 
51 

27 

9 

7 

23 

41 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 46 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 管接头 Pipe Conecter N 074315 012105 1  

2 螺母 Nut N 074305 022202 1  

3 O-形环 O Ring A CX 000 987 04 46 1  

4 四回路保护阀 Four-Way Valve A 002 431 40 06 1  

5 锥形管接头 Cone Conecter N 915052 009009 1  

6 锥形管接头 Cone Conecter N 915052 009009 1  

7 密封环 Seal Ring N 007603 016401 1  

8 空心螺栓 Hollow Bolt N 915047 008202 1  

9 密封环 Seal Ring N 007603 012405 1  

10 压力环 Pressure Ring A CX 000 429 09 27 1  

11 锥形管接头 Cone Conecter N 915052 009009 1  

12 密封环 Seal Ring N 0076030 12405 1  

13 空心螺栓 Hollow Bolt N 915039 012205 1  

14 全套的夹紧带总成 Complete Clamping Strio Assy A 500 430 09 40 1  

15 全套的卡箍带总成 Complete Clamping Strio Assy A 500 430 10 40 1  



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 47 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 螺栓 Bolt A CX 001 990 38 04 4  

17 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 012203 1  

18 密封环 Seal Ring N 007603 016401 2  

19 过渡接头 Transition Connector A 000 990 51 68 1   

20 密封环 Seal Ring N 007603 022403 1  

21 储气罐 Accumulator Pot A CX 003 432 12 01 1  

22 支架 Bracket A 387 432 05 40 2  

23 螺母 Nut  N 913004 008001 4  

24 密封环 Seal Ring N 007603 022403 1  

25 排水阀 Drain Valve A CX 000 432 24 07 1  

26 螺母 Nut N 913004 010004 2  

27 支架 Support A 500 429 00 05 1  

28 螺栓 AM10*28 Bolt AM10*28 N 000993 010267 2  

29 空气干燥器 Dryer A 505 431 04 15 1  

30 螺栓 Bolt N 000961 012152 3  

31 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 008202 1  



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 48 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

32 密封环 Sealing Ring N 007603 012405 2  

33 螺栓 Bolt N 000933 008274 3  

34 储气罐 Accunulator Pot A 500 432 00 01 1  

35 密封环 Sealing N 007603 016401 2  

36 密封环 Sealing N 007603 022403 1  

37 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 012203 1  

38 缩径管接头 Transition Connector A CX 000 990 51 68 1  

39 螺塞 Blank Plug N 000908 022001 1  

40 密封环 Sealing Ring N 007603 022403 1  

41 储气罐 Accumulator Pot A CX003 432 23 01 2  

42 螺栓 Bolt M 105783 010100 2  

43 六角螺母 Hex Nut A CX 000 990 65 50 4  

44 夹紧带总成 Clamping Strip Assy A CX 620 430 00 40 2  

45 密封环 Sealing Ring N 007603 022403 4  

46 过渡接头 Transition Connector A 000 997 51 68 4  

47 密封环 Sealing Ring N 007603 016401 8  

48 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 012203 4  

49 防扭转夹子  A 655 432 00 73 2  



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 49 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

50 六角螺母 Hex Nut M 10-10 A CX 000 990 65 50 4  

51 垫片 Shim N 000125 010517 2  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 50 - 

 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 51 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 手制动阀 Hand Brake Valve A CX 001 430 57 81 1  

2 环型接头 Ring  Conneckter N 915052 006021 2  

3 密封垫 Sral Ring N 007603 014405 4  

4 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 010204 2  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 52 - 

 

1 

2 

3 

5 

6 
7 

4 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 53 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 六角带肩螺母 Hex Shouldered Nut A CX 000 990 63 50 2  

2 继动阀 Valve  A CX 001 429 68 44 2  

3 螺塞 Screw Plug N 000908 016001 2  

4 空心螺栓 Hollow Bol N 915036 012203 2  

5 密封圈 Seal Ring N 007603 022403 12  

6 环型接头 Ring Connecter N 915052 006014 4  

7 密封圈 Seal Ring N 007603 016401 16  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 54 - 

 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 55 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 制动软管总成 Brake Hose Assembly A CX 617 420 16 48 2  

2 检测接头 Testing Connecter A CX 000 431 20 31 1  

3 管接头 Pipe Connecter A CX 000 429 68 34 1  

4 三通接头 T-Connecter A CX 001 990 70 70 1  

5 锁紧螺母 Hollow Bolt A CX 000 997 09 34 1  

6 六角螺栓 Hex Nut N 308675 018001 1  

7 弹性挡圈 ELastic Washer A CX 000 994 01 47 1  

8 固定夹子 Fixing Clip A CX 000 994 14 48 1  

9 压缩空气管总成 Compress air pipe assembly A CX 620 420 82 37 2  

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 56 - 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 15 
16 

17 

18 

19 

20 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 57 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 空心螺栓 Hollow Bolt N 915047 012203 1  

2 密封环 Seal Ring N 007603 016401 3  

3 检测接头 Testing Connecter A CX 000 431 20 31 2  

4 空心螺栓 Hollow Bolt N 915040 012206 2  

5 密封环 Seal Ring N 007603 016401 6  

6 空心螺栓 Hollow Bolt N 915036 012203 1  

7 密封环 Seal Ring N 007603 016401 2  

8 空心螺栓 Hollow Bolt N 915039 012205 1  

9 密封环 Seal Ring N 007603 016401 2  

10 复合式制动气室  Composite Brake Room 008 420 23 18 4  

11 螺栓 Bolt N 000961 020025 2  

12 支架 Support  A CX 395 429 06 40 2  

13 垫片 Psd A CX 337 990 06 40 2  

14 螺栓 Bolt N 000961 020007 2  

15 螺栓 Bolt M 105786 016106 8  



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 58 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 螺母 Nut N 913004 016004 8  

17 开口销 Pin N 000094 004050 4  

18 垫片 Pad N 000433 015001 4  

19 销 Pin A CX 361 991 00 05 1  

20 刹车缸支承座 Break Cylinder Carrier A CX 395 423 11 33 2  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 59 - 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

1 

2 

3 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 60 - 

 

4 

5 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 61 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 压缩空气管总成 Compress Air Pipe 506 420 09 26 1  

2 压缩空气管总成 Compress Air Pipe 506 420 05 26 1  

3 制动软管总成 Brake Hose Assembly 506 420 06 48 1  

4 压缩空气管总成 Compress Air Pipe 500 420 57 45 1  

5 压缩空气管总成 Compress Air Pipe 500 420 00 26 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 62 - 

 

4 

 

 

 

 

3 

2 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 63 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 螺母 Nut A 383 990 00 51 1  

2 垫圈 Washer A 623 990 00 40 1  

3 标牌(纵向锁) Name Plate A 385 584 13 24 1  

4 二位三通阀 3/2 Valve A 001 997 61 36 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 64 - 

 

6 

8 

3 

2 

1 

5 

4 

7 

9 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 65 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 螺母 Nut N 000934 006006 2  

2 分配阀 Distributing Valve A CX 000 429 40 37 1  

3 垫片 Shim N 000125 006420 2  

4 螺栓 Bolt A CX 001 990 21 04 2  

5 密封圈 Seal Ring N 007603 012405 1  

6 空心螺栓 Holloe Bolt N 915036 008202 1  

7 锥形管接头 Cone Connecter N 915052 006013 1  

8 密封圈 Seal Ring N 007603 012405 1  

9 空心螺栓 Holloe N 915036 008202 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 66 - 

 

1 

4 

3 

2 

9 

7 6 

8 

5 

8 

9 



  

                                       组别名称 Group Name：制动系统 Brake System           组别号 Group：42组 Group42 

- 67 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 空心螺栓 B12 Hollow Bolt N 915036 012203 1  

2 密封环 D16X20 Seal Ring D16X20 N 007603 016401 2  

3 塞堵 Blank Plug N 000908 016001 1  

4 密封件 Seal Part A 000 429 25 84 1  

5 单向阀 One Way Valve A CX 002 429 96 44 1  

6 密封环 D16X20 Seal Ring D16X20 N 007603 016401 2  

7 空心螺栓 B12 Hollow Bolt B12 N 915036 012203 1  

8 螺母 M 22X1.5 Nut M22X1.5 N 074305 022202 1  

9 止推环 Drucking A 000 429 02 27 1  

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 68 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 69 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1   转向管柱支架总成 
No Adjusting Steering Column 

Bracket Assembly 
A CX 615 460 13 31 1  

2 
护盖 

(用于不可调转向管柱) 
Cover A 620 462 04 43 1  

3 
半圆头圆柱螺栓 

(用于不可调转向管柱) 

Half Round Head Cylindrical 

Bout 
A 381 990 03 21 4  

4 方向盘 Steering Wheel A 500 464 00 01 1  

5 方向盘盖 Scutcheon   A 500 464 06 32 1  

6 

六角螺母

ISO8675-M22X1.5-05 

DBL9440.40 

Hex Nut N 308675 022002 1  

7 
自攻螺钉 GB/T845- 

ST5.5X22-F-H-Zn8D 
Screw Tap N 007981 005317 4  

8 橡胶护套 Rubber Sleeve A 387 461 03 96 1  

9 
护管 

(用于不可调转向管柱) 
Protecting Tube A 387 461 12 97 1  

10 加强环 Stiffening Ring A 387 462 00 24 1  

11 密封垫 Seal Washer A 387 461 01 80 1  

12 转向轴 Steering Shaft A 650 460 02 09 1  

13 转向器锁 Steering Gear Lock A 001 462 11 30 1  



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 70 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

14 
六角带肩螺母

GB/T6184-M8-10-L 

Hex Nut 

GB/T6184-M8-10-L 
N 910113 008010 3  

15 万向节 Universal Joint A 000 460 00 57 1  

16 配合螺栓 Fitting Bolt A 381 990 01 14 3  

17 
六角螺栓

GB/T5783-M10X30-8.8-Zn8D 
Hex Bolt A 001 990 85 04 3  

18 护罩  Guard A 620 462 00 43 1  

19 护盖  357 462 00 96 1  

20 护盖  357 462 01 96 1  

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 71 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 72 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 转向机支座 Steering Gear Bracket  A 506 461 03 40 1  

2 
螺栓 GB/T5786～M20×1.5×

40-10.9 -Zn8D 
Bolt M 105786 020100 4  

3 
螺母 GB/T6184～M14×

1.5-10-Zn8D 
Nut M106184 014101   6  

4 
螺栓 GB/T5785～M14×1.5×

50-10.9-Zn8D 
Bolt M 105785 014010 6  

5 直拉杆总成 Draglink Assembly A 506 460 00 05 1  

6 转向垂臂 Steering Drop Arm A 500 463 08 01 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 73 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：转向系统 Steering System           组别号 Group：46组 Group46 

- 74 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 转向机(右置) Steering machine device ZF 8098 955 614 1  

5 
密封环 

DIN7603～D18×24-CU 
Seal Washer N 007603 018104 1  

2 管接头  Pipe Tie-in N 003901 015004 1  

3 油管总成 Oil Pipe Assembly A 500 460 02 24 1  

4 油管总成 Oil Pipe Assembly A 506 460 08 24 1  

8 软管 Tube A CX 620 997 00 82 1  

9 夹子 N16017～16-25 Clamp N 916017 016000 2  

10 油箱 Oil-Box A CX 000 466 45 02 1  

11-1 油壶支架 Oil Kettle Bracket A 500 466 03 40 1  

11-2 油壶支架 Oil Kettle Bracket A 620 460 02 35 1  

16 强力夹箍 25-44 Power Clamp A 506 990 00 01 2  

17 油管总成 Oil Pipe Assembly A CX 620 466 16 65 1  

22 油管总成 Oil Pipe Assembly 
596 460 11 24（Φ

15X1.5） 
1  

23 高压软管   High Pressure Tube A 560 997 63 52 1  



  

                                     组别名称 Group Name：燃油系统 Fueling System           组别号 Group：47组 Group47 

- 75 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：燃油系统 Fueling System           组别号 Group：47组 Group47 

- 76 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 油量传感器 Fuel Sensor 008 542 81 17 1  

2 燃油箱总成 Fuel Tank Assembly 387 470 07 01 1  

3 托架总成 Bracket 389 470 02 42 1  

4 托架总成 Bracket 500 470 07 42 1  

5 
销子 DIN1443～B16 H11×

80-ST DBL8451.11 
Pin M 100880 016232 2  

6 
开口销 DIN94～4×22-ST 

DBL8451.11 
Split Pin M 100091 040110 4  

7 胶垫 Rubber Washer 363 475 05 20 2  

8 胶垫 Rubber Washer 363 475 04 20 2  

9 夹紧带总成 Clamp Belt Assembly 346 470 53 40 2  

10 油水分离器 
Fuel Filter/Water 

Separator 
520 470 02 47 1  

11 
螺栓 DIN960～M14×1.5×

55-10.9 DBL8451.25 
Bolt M 105785 014020 2  

12 
螺母 N13004～M14×1.5-10 

DBL8451.21 
Nut M 106184 014101 2  

13 
螺栓 GB/T5782～M10×

70-10.9-Zn8D 
Bolt M 105782 010110 2  



  

                                     组别名称 Group Name：燃油系统 Fueling System           组别号 Group：47组 Group47 

- 77 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

14 螺母 GB/T6184～M10-10-Zn8D Nut M 106184 010000 2  

15 支架 Bracket 520 470 03 41 1 安装在前桥中心线处 

16 油箱盖总成 Fuel Tank Cap Assembly  000 470 01 05 1  

17  
螺栓 DIN960～M14×1.5×

50-10.9 DBL8451.25 
Bolt M 105785 014010 8  

18 螺母 M14X1.5-10 Nut A 000 990 69 50  8  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：燃油系统 Fueling System           组别号 Group：47组 Group47 

- 78 - 

2 
3 4 

1 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

 



  

                                     组别名称 Group Name：燃油系统 Fueling System           组别号 Group：47组 Group47 

- 79 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 
螺栓 

GB/T5783-M8X30-8.8-Zn8D 
Bolt M 105783 008104 1  

2 螺母 GB/T6184-M8-8-Zn8D Nut M 106184 008102 1  

3 支架 Bracket 500 428 03 40 1  

4 电缆夹带 Cable Clip Belt  001 997 85 90 4  

5 橡胶接管 Rubber Pipe  305 476 00 26 2  

6 夹子 Clip N 916017 011000 4  

7 衬套 Bush A CX 655 992 0025 2  

8-9 燃油管路总成 Fuel Pipeline Assembly 506 470 05 97 1  

10 压缩空气管 Air Compressing Pipe 385 429 16 01 1  

11 橡胶护套 Rubber Sleeve 650 997 01 81 1  

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：排气系统 Exhaust System          组别号 Group：49组 Group49 

- 80 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：排气系统 Exhaust System          组别号 Group：49组 Group49 

- 81 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 排气接管总成 Exhaust Pipe Assy A  506 490 00 09 1  

2 六角螺钉 Bolt M 100070 010123 6  

3 排气制动阀总成 Exhaust Braking Valve Assy A 500 140 00 53 1 
发动机不带 WEVB  

Eengine without WEVB 

3 排气制动阀总成 Exhaust Braking Valve Assy A 506 140 01 53 1 
发动机带 WEVB 

Eengine with WEVB 

4 金属波纹软管 
Corrugated Flexible 

Metalhose 
A 506 490 00 65 1  

5 螺栓 Bolt M 105783 010106 2 GB/T5783～M10×35-8.8-Zn8D 

6 支架 Bracket A CX 620 492 34 41 1  

7 管夹 Pipe Clip A CX 500 499 00 40 1  

8 螺母 Nut M 106184 010003 2 GB/T6184～M10-8-Zn8D 

9 滑套 Joint Pipe Assy A 500 490 00 08 1  

10 前排气管总成 Front Exhaust Pipe A 500 490 01 20 1  

11 管夹 Pipe Clip A 500 499 01 40 1  

12 螺栓 Bolt N 000933 010252 1  

13 螺母 Nut A CX 000 990 65 50 1  

14 螺母 Nut N 913004 012003 3  

15 螺栓 Bolt N 000961 012156 3  



  

                                     组别名称 Group Name：排气系统 Exhaust System          组别号 Group：49组 Group49 

- 82 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 螺母 Nut N 913004 012003 4  

17 螺栓 Bolt N 000961 012366 4  

18 支架 Bracket A 621 491 06 41 1  

19 螺母 Nut M 106184 014101 4  

20 螺栓 Bolt M 105786 014100 4  

21 螺母 Nut A CX 000 990 65 50 2  

22 垫圈 Washer M 100097 014000 2  

23 消音器总成 Muffler Assembly A 505 490 01 01 1  

24 夹紧带总成 Clip Belt Assembly A 505 491 00 42 2  

25 尾排气管 REAR EXHAUST PIPE A 595 492 58 04 1  

26 管夹 Pipe Clip A 500 499 00 40 1  

27 螺母 Nut A CX 000 990 65 50 1  

28 螺栓 Bolt N 000933 010252 1  

29 支架 Bracket A 621 491 17 41 1  

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 83 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 84 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 散热器总成 Padiator Assembly A 506 500 06 01 1  

2 中冷器总成 Intercolling Assembly A 506 500 05 02 1  

3 螺栓 M8X20 Bolt N 000933 008108 6  

4 弹簧垫圈 Spring Washer N 912004 008100 6  

5 垫片 Washer N 009021 008102 6  

6 螺母 Nut N 913004 008001 4  

7 导风罩总成 Deflector Assembly 260 500 00 55 1  

8 螺栓 M8X20 Bolt N 000933 008108 6  

9 弹簧垫片 Spring Washer N 912004 008100 6  

10 垫片 Washer N 009021 008102 6  

11 散热器左支架 
Left Bracket Assembly of 

Radiator 
A 505 500 04 14 1  

11 散热器右支架 
Right Bracket Assembly of 

Radiator 
A 505 500 05 14 1  

12 六角带肩螺栓 Hex Bolt A CX 001 990 83 04 4  

13 垫片 Washer N 009021 010102 4  

14 螺母 Nut A CX 000 990 63 50 8  

15 散热器支座 Radiator Anchor A 506 504 00 12 1  



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 85 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

16 弹簧垫圈 Spring Washer N 000137 010101 4  

17 六角带肩螺栓 Hex Bolt A CX 001 990 82 04 4  

18 采暖管支架总成 Heating Pipe Assembly A 506 500 06 72 1  

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 86 - 

 

 



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 87 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 夹子 N16017 60-80 CLIP N16017 60-80 N916017060000 5  

2 成型软管 SHAPED HOSE A 506 501 1082 1  

3 夹子 N16017 50-70 CLIP N16017 50-70 N916017050000 1  

4 冷却水软管 COOLING WATER HOSE A 506 501 07 82 1  

5 冷却水弯管 
COOLING WATER BENT 
PIPE 

A 506 501 08 56 １ 
 

6 卡箍 BINDING CLIP A 506 502 01 41 １  

7 支架 BRACKET A 506 501 16 41 １  

8 成型软管 SHAPED HOSE A 506 501 23 82 1  

9 
六角带肩螺栓 DIN 933-M

8X16-8.8 DBL 8451.21 
HEX BOLT DIN  N 000933 008214 4 

 

10 
螺母 DIN934-M8-8 DBL84

51.21 
NUT DIN934-M8-8    
DBL8451.21 

N 000934 008008 1 
 

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 88 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 89 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 夹子 Clip N 916017100000 3  

2 冷却空气出气软管 Cooling air outlet hose A 506 501 03 82 1  

3 中冷器出气弯管 Intercooling air outlet hose A 506 500 01 56 1  

4 冷却空气出气软管 Cooling air outlet hose A 506 501 02 82 １  

5 卡箍 Binding clip A 506 502 01 41 2  

6 冷却空气软管 Cooling air hose A 500 501 54 82 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 90 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 91 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 补偿水箱 
COMPENSATING 
RADIATOR 

506 500 03 03  1  

4 成型软管 
Shaped hose 

Manguera en forma 
A CX 620 506 20 35 4  

5 
夹子 MBN 

10223-20-32X13-SW8-W3 
Clip MBN 

10223-20-32X13-SW8-W3 
N 000000 000666 1  

6 
夹子 MBN 

10223-12-22X13-SW8-W3 
Clip MBN 

10223-12-22X13-SW8-W3 
N000000 000948 1  

7 成型软管.胶管Φ8X4 
Shaped hose, rubber hose 

Φ8X4 
A 500 501 56 82 2  

8 成型软管.胶管Φ8X4 
Shaped hose, rubber hose 

Φ8X4 
A 506 506 42 82 2  

9 
夹子 MBN 

10223-12-22X13-SW8-W3 

Clip MBN 
10223-12-22X13-SW8-W3 

 
N000000 000948 2  

10 成形软管 
Shaped hose 

Manguera en forma 
Φ18X4 1  

11 成形软管 
Shaped hose 

Manguera en forma 
A 506 506 23 35 1  

12 
夹子 MBN 

10223-20-32X13-SW8-W3 

Clip MBN 
10223-20-32X13-SW8-W3 

 
N 000000 000666 1  

13 三通接头 
T-fitting 

Enchufe triangulo 
A 506 500 00 60 1  

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm          组别号 Group：50组 Group50 

- 92 - 

 



  

                                    组别名称 Group Name：冷却系统 Cooling Systerm         组别号 Group：50组 Group50 

- 93 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 补偿水箱总成 Bracket Assembly A 502 500 01 49 1  

2 补偿水箱支架总成 Bracket Assembly Bracket A 502 500 08 40 1  

3 螺栓 Hex Bolt N 000933 008273 4  

4 六角带肩螺母 Nut N 910113 008010 4  

5 螺栓 Hex Bolt N 000933 010254 4  

6 自锁螺母 Nut N 910113 010000 4  

8 变径胶管 Cooling Water Hose A 502 506 20 35 1  

9 通气钢管 Cooling Water Hose 506 500 05 72 1  

10 成型软管 Shaped hose 620 506 20 35 2  

      

      

      

      

      

      

      



  

                             组别名称 Group Name：发动机进气系统 Engine Intake System         组别号 Group：52组 Group52 

- 94 - 

 



  

                             组别名称 Group Name：发动机进气系统 Engine Intake System         组别号 Group：52组 Group52 

- 95 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

6 螺栓 Bolt  N 000933 008270 4  

7 螺栓 Bolt  N 000961 012164 2  

8 垫片 Shim  N 000125 013012 2  

9 螺母 Nut  N 913004 012003 2  

10 支架 Bracket  A CX 398 528 01 40   1  

11 板 Plate  A CX 398 528 00 44 2  

12 进气管总成 Inlet pipe assembly  A CX 398 520 00 01 1  

13 支架 Bracket  A CX 398 520 04 41   1  

14 板 Plate  A CX 398 528 00 44 1  

15 卡子 Clip  N 916018 130000 2  

16 波纹软管 Corrugated hose  A CX 001 094 11 82 1  

17 夹紧带                                   Clipping bet  A CX 398 520 00 67 2  

18 六角带肩螺母 
Washer-faced hexagon 

nut  
N 913004 012003 1 

 

19 螺栓 Bolt  N 000961 012152 1  

20 支撑杆总成 Support bar assembly  A CX 398 520 00 32 1  

21 螺母 Nut  ACX 000 990 63 50 3  

22 夹子 Clip  A CX 398 528 00 43 2  

23 螺栓 Bolt  N 000933 008270 3  

24 支撑杆 Support bar  A CX 398 520 01 32 1  

26 预滤器 Prefilter  A  500 094 59 02 1  

 



  

                                 组别名称 Group Name：底盘板件 Chassis Sheet Metal         组别号 Group：52组 Group52 

- 96 - 

 



  

                                 组别名称 Group Name：底盘板件 Chassis Sheet Metal         组别号 Group：52组 Group52 

- 97 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 波纹软管 Corrugated hose  A CX 000 094 94 82 1  

2 卡箍 130-150 Clip  N916018 130000 1  

3 空气滤清器总成 Air filter assembly  A  500 094 50 02 1  

4 螺母 Nut  ACX 000 990 69 50 4  

5 垫圈 Washer  N 000125 015012 3  

6 螺栓 Bolt  ACX 002 997 97 04 4  

7 托架 Bracket  A CX 398 520 01 33 1  

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 



  

                                 组别名称 Group Name：底盘板件 Chassis Sheet Metal         组别号 Group：52组 Group53 

- 98 - 

 



  

                                 组别名称 Group Name：底盘板件 Chassis Sheet Metal         组别号 Group：52组 Group53 

- 99 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

102 水箱护栏 Radiater Shelter
 

A 520 520 06 22 1  

102 
水箱护栏（带下部防

护） 
Radiater Shelter

 
A 520 520 05 22 1  

103 护管 Shelter Pipe A 655 524 02 36 1  

105 螺母 Nut A 000 990 65 50 8  

106 左支架 Left Bracket A 030 520 01 41 1  

107 螺栓 Bolt A 002 990 45 04 4  

108 垫片 Washer A 329 990 00 40 2  

109 左支架 Left Bracket A 520 520 09 41 1  

110 右支架 Right Bracket A 520 520 09 41 1  

111 六角带肩螺栓 Bolt A 001 990 82 04 2  

112 垫片 Washer N 009021 010102 2  

113 螺栓 Bolt A 001 990 85 04 4  

114 右支架 Right Bracket A 030 520 02 41 1  

115 
螺栓

M14X1.5X50-10.9 
Bolt N 000961 014116 4  

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 100 - 

 

6 5 

4 3 2 
1 

10 

 

11 
9 

7 
8 

12 15 14 13 

 



  

                         组别名称 Group Name：电器系统 Vehicle Tools and Accessories   组别号 Group：54组 Group54 

- 101 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 报警信号插座 ALARMING SIGNAL 
SOCKET 

A 611 545 01 28 1 
 

2 8 孔插座外壳 8 HOLES SOCKET SHELL A 001 545 83 28 6  

3 6 孔插座外壳 6 HOLES SOCKET SHELL A 001 545 81 28 11  

4 6 孔插座外壳 6 HOLES SOCKET SHELL A 007 545 05 28 2  

5 4 孔插座外壳 4 HOLES SOCKET SHELL A 001 545 84 28 2  

6 灯座端子外壳 LAMP HOLDER TERMINAL 
SHELL 

A 001 545 85 28 2 
 

7 3 孔插座外壳 3 HOLES SOCKET SHELL A 010 545 71 28 1  

8 单孔插座外壳 SINGLE HOLE SOCKET 
SHELL 

A 000 545 17 45 6 
 

9 8 孔插座外壳 8 HOLES SOCKET SHELL A 001 545 82 28 1  

10 2 孔插座外壳 2 HOLES SOCKET SHELL A 001 545 87 28 21  

11 单孔插座外壳 SINGLE HOLE SOCKET 
SHELL 

A 002 545 11 28 5 
 

12 片式插座 CHIP SOCKET A 000 545 38 26 1  

13 灯座端子 LAMP HOLDER TERMINAL A 000 545 79 26 6  

14 片式插头 CHIP SOCKET A 002 545 06 28 34  

15 片式插头 CHIP SOCKET A 002 545 06 28 5  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 102 - 

 

3 

15 

1 

16 

4 
5 

2 

10 9 8 
7 6 

14 

13 
12 

11 

 



  

                         组别名称 Group Name：电器系统 Vehicle Tools and Accessories   组别号 Group：54组 Group54 

- 103 - 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 传感器插头套件 SENSOR PLUG SET A 380 541 26 81 1  

2 传感器插头套件 SENSOR PLUG SET A 380 541 24 81 1  

3 橡胶套 RUBBER SLEEVE A 005 997 19 81 1  

4 垫圈 WASHER A 673 997 13 81 2  

5 橡胶套 RUBBER SLEEVE A 186 997 04 81 1  

6 电缆套 CABLE SLEEVE A 380 546 20 37 1  

7 电缆套 CABLE SLEEVE A 383 997 01 81 1  

8 电缆套 CABLE SLEEVE A 314 997 01 81 2  

9 电缆套 CABLE SLEEVE A 000 997 03 81 6  

10 电缆套 CABLE SLEEVE A 354 997 00 81 2  

11 连接套 JOINT SLEEVE A 002 997 09 81 2  

12 连接套 JOINT SLEEVE A 001 997 09 81 2  

13 连接套 JOINT SLEEVE A 000 545 17 45 2  

14 夹子 CLIP A 000 988 18 78 7  

15 卡带 CLIP BELT A 002 997 68 90 45  

16 套管 SLEEVE PIPE A 001 987 76 25 1  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 104 - 
 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 105 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 盖 COVER A 500 541 03 03 1  

9 螺母 M10-8 NUT  GB6184 A 000 990 65 50 4  

10 垫圈 10.5 WASHER  GB7245 N 007349 010002 4  

11 间隔套 SEPERATING SLEEVE A 385 991 00 40 1  

12 橡胶垫 RUBBER WASHER A 385 541 02 36 4  

13 压板 PRESSURE PLATE A 620 541 01 02 1  

14 螺栓 M10×40-8.8 BOLT  GB5785 N 000931 010397 4  

15 蓄电池框架 BATTERY FRAME A 620 540 00 18 1  

16 铆钉 A K4×11 RIVET  GB12618 N 910001 004105 1  

17 盖板锁 COVER PLATE LOCK A 000 988 04 85 1  

18 螺栓 M14×1.5×50-8.8 BOLT N 000960 014235 4  

19 电瓶托架 BRACKET A 500 541 01 02 1  

20 螺母 M14×1.5-8 NUT  DBL8451.21 N 913004 014004 4  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 106 - 

 
蓄电池主开关起动机 

 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 107 - 

图
册 

编
号 

零件名称 英文名称 零件号 
基
数 

备注 

1 螺栓 M 10×35-8.8 BOLT  DBL8451.25 N 000933 010255 1  

2 垫片 A 10.5 SHIM  DBL 8451.11 N 009021 010102 1  

3 接地带 GROUNDING BELT A 506 540 03 41 1  

4 螺母 M 10-10 NUT  GB6170 A 000 990 65 50 1  

6 螺母 M 10-10 NUT GB6170 A 000 990 81 50 1  

7 弹垫 A 10 ELASTIC WASHER  
DBL8451.11 

N 912004 010100 1  

8 垫片 A 10.5 SHIM  DBL 8451.11 N 000125 010517 2  

9 电缆总成 CABLE ASSEMBLY A 506 540 52 30 1  

10 电缆总成 CABLE ASSEMBLY A 506 540 51 30 1  

11 螺母 M 8-8 NUT  DBL8451.21 N 913004 008001 2  

12 垫片 8.4 SHIM  DBL8451.11 N 009021 008102 4  

13 电源总开关 GENERAL POWER SWITCH A 506 545 01 08 1  

14 螺栓 M 8X30-8.8 BOLT  DBL 8451.25 N 000933 008273 2  

15 垫片 8.4 SHIM  DBL8451.21 N 913004 008001 4  

16 螺母 M 8-8 NUT  DBL8451.11 N 009021 008102 2  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 108 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

17 电缆总成 CABLE ASSEMBLY A CX 387 540 00 30 1  

18 电缆总成 CABLE ASSEMBLY A CX 314 540 04 31 1  

19 螺母 M10-8 NUT  DBL8451.25 A 000 990 65 50 1  

20 垫片 A10.5 SHIM  DBL 8451.11 N 009021 010102 1  

21 螺栓 M10X40-10.9 BOLT  DBL8451.25 A 001 990 86 04 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 109 - 
 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 110 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 自攻钉 TAP SCREW   DBL8451.23 N 007981 005209 1  

2 顶部电缆 TOP CABLE A 617 540 07 27 1  

3 螺栓 M 6x20 BOLT  DBL8451.25 N 007985 006510 2  

4 弹垫 A 6 ELASTIC WASHER  DBL8451.11 N 912004 006100 2  

5 垫片 A 6.4 SHIM   DBL8451.11 N 000125 006420 2  

6 主电缆总成 HOST CABLE ASSEMBLY A 506 540 46 05 1  

7 传感器 SENSOR A 005 542 94 17 1  

8 里程表电缆 ODOMETER CABLE A 615 540 12 36 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 111 - 

 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 112 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 电缆导管总成 CABLE TUBE ASSEMBLY A 620 546 02 30 1  

2 车架电缆 FRAME CABLE A 506 540 06 10  1  

4 左尾灯电缆 RIGHT TAILLIGHT CABLE A 505 540 10 07 1  

3 右尾灯电缆 LEFT TAILLIGHT CABLE A 505 540 12 07 1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 113 - 

 
 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 114 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 喇叭（低音） HORN (UNDERTONE) A 002 542 67 20 1  

2 喇叭（高音） HORN(HIGH TONE) A 002 542 68 20 1  

3 喇叭支架 HORN BRACKET A 655 545 11 47 1  

4 平垫 A 8.4 SHIM  DBL8451.11 N 009021 008102 2  

5 螺母 M8-8 NUT  DBL 8451.25 N 000934 008045 2  

8 螺栓 M8×25-8.8 BOLT  DBL8451.21 N 000933 008115 2  

10 六角螺栓 HEX BOLT  DBL8451.21 A CX 001 990 38 04 2  

11 支架 BRACKET A CX 346 546 50 43 1  

12 六角带肩螺母 HEX SHOULDERED NUT  DBL 8451.25 A CX 000 990 63 50 2  

13 六角带肩螺母 HEX SHOULDERED NUT  DBL 8451.25 A CX 000 990 76 50 2  

14 支架 BRACKET A CX 380 546 46 43 1  

15 分线盒壳体 BRANCH BOX SHELL A 001 546 38 41 1  

16 盲堵 BLIND BLOCK A 000 987 28 44 2  

17 垫片 SHIM  DBL8451.11 N 009021 005102 2  

18 螺栓 M 5x25-4.8 BOLT  DBL8451.25 N 007985 005182 2  

19 插接式组合接线端子 PIN BOARD SWITCH WIRING TERMINAL A CX 010 545 67 28 1  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 115 - 

 

 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 116 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 转向柱上组合手柄开关 STEERING COLUMN COMBINED A CX 620 540 01 45 1  

3 自攻钉 4.8x16 TAP SCREW   DBL8451.21 N 007981 004219 2  

4 弹垫 A 5 ELASTIC WASHER  DBL8451.11 N 912004 005100 2  

5 蜂鸣器 BUZZER A 000 542 36 23 1  

6 压力开关 PRESSURE SWITCH A 000 545 54 14 1  

7 压力开关 PRESSURE SWITCH A 001 545 68 14 1  

8 密封环 D12 x 15.5 SEAL RING   DIN 7603 N 007603 012405 1  

9 制动灯开关 BRAKE LIGHT SWITCH A CX 000 545 69 09 1  

10 螺母 NUT  DBL8451.25 A CX 000 990 92 51 1  

11 插接式插头 PLUGGING CONNECTOR A CX 001 545 82 28 2  

12 水温传感器 SENSOR OF WATER TANK A 500 542 03 17 1  

13 油压传感器 SENSOR OF OIL PRESSURE A 500 542 06 17 1  

 

 

 

 

 

 

 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 117 - 

 
 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 118 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 配电板 DISTRIBUTION PANEL A 398 542 00 39 1  

2 自攻螺钉 4.2x13 TAP SCREW  DBL8451.21 N 007 981 004219 5  

3 五脚继电器 FIVE PINS RELAY A 000 545 84 05 1  

4 螺栓 M6 x 16-4.8 BOLT DBL8451.25 N 007985006510 2  

5 报警闪光信号发生器 WARNING FLASHER GENERATOR A 002 544 64 32 1  

6 起动闭锁继电器 STARTER RELAY A 001 542 48 19 1  

7 保险 5A FUAE 5A A 002 545 07 34 18  

7 保险 7.5A FUSE 7.5A A 002 545 08 34 3  

7 保险 25A FUSE 25A A 002 545 12 34 1  

8 保险座 FUSE SEAT  DIN72581 A 500 545 85 01 1  

9 螺栓 BOLT  DBL8451.25 N 007981 006509 4  

10 保险座 FUSE SEAT A 500 545 84 01 1  

11 螺母 M 6 NUT M6  DBL8451.25 A 000 990 62 50 4  

13 (雨刷)脉冲发生器 PLUSE DEVICE A 005 545 06 24 1  

      

      

      



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 119 - 

 
 



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 120 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

1 点烟器插座 CIGAR LIGHTER SOCKET A CX 004 545 43 26 1  

2 扇形齿片 FAN SHAPED GEAR DBL8451.11 N 006797 012153 1  

3 仪表亮度调节开关 ADJUSTING SWITCH A 500 542 02 25 1  

4 支架 SUPPORT A CX 615 542 01 40 2  

5 垫片 SHIM A CX 380 545 00 76 8  

6 滚花螺母 NUT DBL8451.25 A CX 000 542 10 72 8  

7 支架 SUPPORT A CX 000 542 17 40 1  

8 扇形齿片 FAN SHAPED GEAR A CX 000 990 09 46 1  

9 灯光开关 LAMP SWITCH A CX 000 545 47 04 1  

10-1 灯罩(充电检验) LAMP COVER(charging for test) A CX 003 545 32 90 1  

10-1 灯罩(牵引车转向) LAMP COVER(tractor redirecting) A CX 003 545 52 90 1  

10-1 灯罩(高档) LAMP COVER(high speed) A CX 002 545 39 90 1  

10-1 灯罩(低档) LAMP COVER(low speed) A CX 002 545 38 90 1  

10-1 灯罩(火焰预热) LAMP COVER(flame preheating) A CX 005 545 69 90 1  

10-1 灯罩(驻车制动) LAMP COVER(brake) A CX 003 545 37 90 1  

10-1 灯罩(桥间闭锁) LAMP COVER(interxle locking) A CX 006 545 16 90 1  



  

                                     组别名称 Group Name：电器系统 Cooling Systerm          组别号 Group：54组 Group54 

- 121 - 

图册 

编号 
零件名称 英文名称 零件号 基数 备注 

10-2 指示灯座 INTRODUTING LIGHT A 001 545 18 15 8  

10-3 白炽灯泡 Light N 072601 024801 8  

10 塞堵 Stem A 000 997 43 35 1  

11 报警闪光信号灯开关 ALARM SWITCH A CX 005 545 92 24 1  

12 组合仪表总成 COMBINATION INSTRUMENT A 500 540 39 47 1  

13 指示窗 INDICATING WINDOW A CX 126 545 00 90 1  

14 螺母 NUT DBL8451.25 A CX 107 545 00 72 1  

15 扭柄总成 TORSION HANDLE ASSEMBLY A CX 201 540 01 83 1  

16 转速表 SPEEDOMETER A 500 542 91 16 1  

17 车速里程表 ODOMETER A 500 542 46 06 1  

18 旋钮 BOTARY KNOB A CX 000 542 18 89 1  

19 螺母 NUT DBL8451.25 A CX 002 990 62 51 1  

20 盖板 Cover board A 673 688 00 35 11  

 
 

 

 

 

 

 



  

                         组别名称 Group Name：驾驶室倾翻系统 The Upset System of Cab         组别号 Group：55组 Group55 

- 122 - 

 



  

                         组别名称 Group Name：驾驶室倾翻系统 The Upset System of Cab         组别号 Group：55组 Group55 

- 123 - 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 密封卡套 Seal Ferrule  N 003861 006007 2  

2 螺母 Nut N 915017 006100 2  

3 管接头 Adapter N 003952 006102 2  

4 高压软管 High-Pressure Hose A 615 553 00 82 1  

5 橡胶塞套 Rubber Plug Sleeve A 655 997 00 81 1  

6 密封环 Seal ring N 007603 010404 1  

7 管接头 Nut N 000901 006008 1  

8 管接头 Adapter N 003952 006102 1  

9 高压软管 High-Pressure Hose A 620 553 03 82 1  

10 电缆夹 Cable Clip A 001 997 85 90 10  

11 支架 Bracket A 381 682 01 86 1  

12 铆钉 GB/T12618-4X8-10 Rivet M 112618 004010 2  

13 管接头  Adapter N 003953 006101 1  

14 管接头 Adapter N 003952 006102 1  

15 手动液压泵 Manual Hydraulic Pump A 000 553 79 01 1  

18 高压软管 High-Pressure Hose A 615 553 01 82 1  

      



  

                         组别名称 Group Name：驾驶室倾翻系统 The Upset System of Cab         组别号 Group：55组 Group55 

- 124 - 

 



  

                         组别名称 Group Name：随车工具及附件 Vehicle Tools and Accessories   组别号 Group：58组 Group55 

125 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

2 液压缸支承座 
Hydraulic Cylinder 

Bearing Base 
A CX 387 553 08 38 1  

4 衬套 Bushing A CX 620 891 04 17 1  

5 
开口销 

GB/T91-6.3X36-Zn8D 
Split Pin M 100091 063180 1  

6 垫片 Shim A CX 620 553 01 76 1  

7 液压油缸 Hydraulic Cylinder A CX 001 553 35 05 1 
发动机不带 WEVB 

Engine without WEVB 

7 液压油缸 Hydraulic Cylinder A CX 001 553 25 05 1 
发动机带 WEVB 

Engine with WEVB 

8 垫片 Shim A CX 383 553 00 76 1  

9 垫片 Shim A CX 383 553 02 76 1  

10 垫片 Shim A CX 383 553 03 76 1  

11 螺母 Nut A CX 001 990 71 50 1  

      

      

      


